
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 2

Djurgården - Trelleborgs FF 
8 april 2018 kl 15.00
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Johan Sahlen, Bildbyrån, Josefin Tolleman (Basket-
bild)

Omslag: Jakob Une Larsson jublir efter sin nick till 1-1 i 
matchen mot Häcken

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Nu är vi igång! Årets hemmapremiär bjuder på 
motstånd från nykomlingarna Trelleborgs FF. 
Trelleborg har varit nere i division 1 och vänt 
sedan de var i Allsvenskan senast. Laget åkte ur 
Allsvenskan 2011 och raset gick rakt igenom 
Superettan. Tre år, 2013-15 spelade laget i 
tredjedivisionen, som Division 1 är. Som bekant 
besegrade laget Jönköping Södra i ett snöigt kval 
och därmed är Isakssons tidigare klubb tillbaka 
i högsta serien. Isaksson har ju under veckan 
meddelat att han ämnar att avsluta karriären 
efter denna säsong. Så klart ska det bli en rolig 
säsong med många segrar. Vi har startat stakt 
med idel segrar i cupspelet och dessutom hunnit 
med att besegra AIK i cupsemin. Den allsvenska 
premiären borta mot Östersund är en erkänt 
svår match. Vi har inte haft mycket att hämta där 
sedan ÖFK kom upp i högsta serien. En riktigt 
bra insats störde hemmalaget rejält och trots en 
nervös avslutning för oss som såg på såg våra 
spelare trygga ut. Isaksson har faktist inte behövt 
släppa förbi sig någon boll sedan 15 oktober 
i en tävlingsmatch. Vi har på de åtta senaste  
tävlingsmatcherna en målskillnad på 14-0!

Vi har ju bland annat en cupfinal i Svenska 
Cupen att se fram emot den 10 maj mot  
Malmö FF. Faktum är att vi ska hinna med att möta 
Malmö två gånger innan dess. På grund av att 
både vi och Malmö kommer att vara uppbokade 
på Europamatcher under hösten har det bestämts 
att matchen från omgång 16 kommer att spelas 

redan i maj, en vecka innan cupfinalen. Och även 
nästa hemma är mot de regerande mästarna.

I samband med dagens match kommer vi även få 
tillfälle att tacka av en av de bästa spelarna vi haft 
i vårt lag. En ganska kort tid i laget men vilket 
avtryck han har gjort. Kim Källström som anslöt 
till laget 2002 och vi fick en tid av framgång som 
vi inte haft i laget på lång tid innan. Två SM-guld 
och ett Cup guld under de två säsongerna han 
var i DIF-tröjan den sejouren. Därefter väntade 
utlandsäventyret men också en viktig kugge i 
landslaget under många år. Med 131 landskamper 
är han den fjärde mesta spelaren i landslaget, 
endast två mindre än kompisen Isaksson. 
Tidschema under dagen:

11.00 Djurgårdsbutiken öppnar
13.00 Biljettluckorna öppnar
13.30 Tele2 Arena öppnar
14.15 Uppvärmning
14.40 Avtackning Kim Källström
14.59 Sjung för gamla Djurgården
15.00 Avspark

Se till att vara inne i tid så att du hinner hylla 
Kim! På nästa sida hyllar vi vår tidigare lagkapten 
och tackar för att du ville ge oss en fin avslutning 
i klubben. 

STEFAN ERLANDSSON

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Spelare

Idag hyllar vi en unik spelare 
och människa! När han kom till 
Djurgården, i början av årtusendet, 
var det en talangfull nittonåring med 
pojkaktigt utseende. När han inför 
årets säsong meddelade att han har spelat 
sin sista fotbollsmatch var det en 35-årig 
familjefar med rutin och meriter som få 
svenska spelare kan konkurrera med. 

79 matcher för Djurgårdens IF, 29 mål. 
131 landskamper för Sverige, 16 mål.  
1 världsmästerskap, 2 europamästerskap, 
svensk mästare, fransk mästare. 
Imponerande statistik, men inte ens detta 
kan säga allt om spelaren och människan 
Kim Källström. Hur ska man förstå?

Jag måste gå till mina minnen. Det är så 
många. Jag minns de där crossbollarna, hur 
de lyfte som projektiler mot himlen ovanför 
Stockholms Stadion för att dimpa ner 40-50 
meter längre bort, perfekt på medspelarna 
fötter. Jag minns frisparkskanonerna. De 
tekniska konstnumren. När han plötsligt 
gjorde mål med högerfoten(!) borta mot 
Kalmar i slutet av säsongen 2002, vilket 
gav oss slagläge inför upplösningen. 

Hemmasegern mot Öster 2003, lobbmålet 
som betydde 5-2, när guldet redan var 
säkrat. “Ett sådant mål gör en stjärna!” 
utbrast mitt matchsällskap. Det var bara att 
hålla med. 

DIF gick på ett par år från att vara ett 
utskrattat jojo-gäng utan stjärnor till ett 
framgångsrikt, fruktat topplag. Ett lag 
att känna stolthet över. Kim Källström 
symboliserade tydligare än någon annan 
förändringen.

På våren 2004, “hemma” på Råsunda mot 
GIF Sundsvall, chippade han bollen förbi 
två försvarare och bombade in mål från sned 
vinkel bakom en överrumplad målvakt. 
Kort därefter gick han till franska Rennes 
och blev snabbt blev lagets viktigaste 
spelare. Värvades senare till Lyon där han 
kom att göra nästan 300 ligamatcher och 
medverkade under lagets storhetstid med 
flera ligatitlar, och medspelare som Juninho 
och Karim Benzema.

Det blev ytterligare flyttar till Spartak 
Moskva och en kort sejour i Arsenal innan 
det blev dags för schweiziska Grasshoppers. 

När det blev klart att det skulle bli en 
återkomst i blårandigt blev jag mer berörd 
än jag hade förutsett. Kim i blårandig tröja 
på presskonferensen, handslaget med 
Super-Bosse, minnena kom tillbaka. 

Och det visade sig att kvaliteterna fanns kvar. 
Tillslaget med vänsterfoten, passningarna, 
skottet, den gudabenådade förståelsen 
för spelet fotboll. Krigarinställningen, 
träningsviljan, förmågan att höja sina 
lagkamrater. Dessutom: rutinen efter över 
ett decennium som fotbollsproffs i Europa. 
Med Kim som lagkapten nådde Djurgården 
2017 sin bästa tabellplacering på tio år.

Men mina minnen slutar inte vid 
hans prestationer som spelare. Hans 
personlighet, hur han var vid sidan av 
planen, hans integritet, spelar också en 
roll i att jag minns - och alltid kommer att 
minnas - Kim Källström med sådan värme.
När jag träffade honom och hela laget på 
Landvetter efter bortasegern mot Örgryte 
2003, det vänliga, lite blyga leendet. 
Ödmjuk, men alltid öppen, aldrig rädd för 
att säga sin mening. Hur fint han beskrev den 

starka vänskapen med Andreas Isaksson, 
och hur den spelade en avgörande roll för 
hans beslut att återvända till Djurgården. 
Hans engagemang för samhällets utsatta. 
När han plötsligt tog till orda på en 
presskonferens inför en landskamp, till 
försvar för flyktingars rättigheter. En 
fotbollsturnering för funktionsnedsatta bär 
hans namn.

Om ändå fler vore som honom. Om fler 
stjärnor skulle använda sin tid och plats i 
offentligheten för att stå för medmänsklighet 
på samma sätt... så skulle vi ha en ljusare 
värld, så enkelt är det.
Men det är och förblir en unik spelare och 
människa som nu har avslutat karriären, 
och vi djurgårdare är för alltid evigt 
tacksamma och stolta. För att han har 
representerat vår förening, för att hans 
namn så starkt förknippas med oss. Tack 
för allt du har gett oss, Kim. Njut av din 
välförtjänta spelarpension. Vi har aldrig 
haft någon som dig, kommer aldrig att ha. 
Vi glömmer dig aldrig.

OLOV HAMILTON

KIM KÄLLSTRÖM     TACK FÖR ALLT!



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 12 MARS STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

1 0Djurgården - BK Häcken
77’ Kadewere

Kvartsfinal i Svenska Cupen

 Özcan om matchen: 
Inledningsvis har vi problem. 
De kunde tagit ledningen ett 
par gånger när de tar sig fram 
på kanten. Sedan är det en jämn 
match där vi har bäst kontroll 
under en period av andra 
halvlek. 

Om Fredrik Ulvestad som gör 
första starten: Jag tycker att Fre-
drik var väldigt bra. Han visar att 
han kommer att bli en tillgång 
för oss.

1

2

4 5

3

Nyckelhändelser  
2’ Skott utanför Paulinho (Häcken)
4’ Ring (DIF) skott i bra läge som 
blockerades av försvarare 
10’ Häcken har två bra lägen 
genom Crespo i straffområdet men 
avlsluten utanför målet 
17’ Mrabti när att göra mål på nick
28’ Ulvestad spelar fram Tino. 
Skottet går via försvarares ben till 
målvakt
35’  Hörna Häcken
36’  Hörna Häcken
39’ Isaksson tippar Joel Anderssons 
långskott över ribban
40’  Hörna Häcken
42’  Hörna DIF
45+1’ Hörna Häcken
50’ Hörna Häcken

52’ Hörna DIF
52’ Tino skott på mål
69’ BYTE DIF IN: Chilufya 
UT: Ring
70’ Hörna DIF
71’ Hörna DIF
72’ BYTE Häcken IN: Bohm 
UT: Crespo Kamara
77’ MÅL 1-0
78’ Varning Rasmus Lindgren 
(Häcken)
84’ DUBBELBYTE Häcken IN: 
Celik, Lundberg 
UT: Paulinho, Irandust
86’ BYTE DIF IN: Gunnarsson
UT: Beijmo
86’ Varning Erik Friberg (Häcken)
90’ BYTE DIF IN: Finndell
UT: Kadewere
90+3’ Hörna Häcken

Djurgården 4-4-2 
Isaksson

Beijmo (Gunnarsson 85), Une Larsson, Olsson (k), Augustinsson
Ring (Chilufya 63), Karlström, Ulvestad, Kozica

Mrabti, Kadewere (Finndell 90) 
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Vaiho, Andersson, Danielsson, Kristoffersen

Häcken 4-3-3
Paulinho (Celik 83), Crespo (Bohm 72), Mohammed

Feltsetas, Irandust (Lundberg 83), Friberg
A Andersson Ojala, Lindgren (k), J Andersson

Abrahamsson
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Rasheed (mv), Celik, A Andersson, Wahlström

Matchen i siffror
Bollinnehav 50-50
Avslut   10-10
...varav på mål 5-1
Hörnor   4-6
Frisparkar 13-11
Offside  2-1
Gula kort  0-2

Bilder
1: Tino Kadewere har fått starta i samtliga 
cupmatcher och gjort pigga matcher där han 
skapar mycket
2: Jakob Une Larsson var tillbaka efter sjuk-
dom och var som vanligt stark i närkam-
perna
3: Traänarna, Özcan och Häckens Alm ute 
och dirigerar spelarna
4: Dzenis Kozica i närkamp med Häckens 
Joel Andersson
5: Spelarna firar segern och Faltsetas hälsar 
på...

Publik 6 697
Domare Mohammed Al-Hakim



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 18 MARS - FRIENDS ARENA, SOLNA

0 2AIK - Djurgården

Semifinal i Svenska Cupen

Özcan efter matchen:
Fantastiskt bra insats av hela 
laget! Vi växer när vi får vårt mål 
direkt i andra, Isaksson gör ju 
också en jättebra straffräddning. 
Hade det varit mål där så är det 
nerver hela vägen. 

– Jag vill lyfta fram hela laget 
som gör ett jättejobb. Isaksson 
gör fantastiska räddningar, Tino 
gör det fantastiskt men det här 
är hela kollektivet som gör en 
fantastisk insats och som ska ha 
en stor eloge.

Första derbysegern sedan setem-
ber 2011. 

1

2

4 5

3

Nyckelhändelser
18 skott utanför AIK
26 Skott på mål AIK
26 Skott utanför AIK
27 BYTE DIF IN: Gunnarsson
UT: Olsson (Skada)
31 Straff DIF när AIK spelar hand-
boll i straffområdet vid hörna
31 Kerim slår en halvdan straff som 
Linner räddar
44 Skott på mål DIF
45+2 Skott utanför AIK
46 MÅL 0-1 Direkt i andra tar Tino 
fart och rycker ifrån fösvarande 
Karlsson och slår in bollen vid 
bortre stolpen 
61’ BYTE AIK IN: Goitom  
UT: Bahoiu
67 MÅL 0-2 Kerim

70 Varning K Olsson AIK 
70 Varning Augustinsson DIF
73 BYTE DIF IN: Walker
UT: Kadewere
74 DUBBELBYTE AIK
IN: Salétros, Rojas
UT: Lundström. Haukusson
79 Straff AIK, Isaksson fäller 
spelare 
70 Liknande straff som Kerims, 
Isaksson räddar
80 Skott utanför AIK
84 Varning Karlström DIF
85 BYTE DIF IN: Danielson  
UT: Karlström
86 Skott på mål AIK
90 Skott på mål AIK
90+4 Hörna AIK
90+5 Skott på mål AIK

Djurgården 4-4-2 
Isaksson 

Beijmo, Une Larsson, Olsson (k) (Gunnarssson 27), Augustinsson
Radetinac, Karlström (Danielsson 85), Ulvestad, Kozica

Mrabti, Kadewere (Walker 76) 
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Vaiho (mv), Badji, Chilufya, Ring

 AIK 3-5-2
Bahiu (Goitom 61), Stefanellli 
K Olsson, Elyounoussi , Yasin

Lundström (Salétros 74)                              Lindqvist
Milosevic, P Karlsson, Hauksson (Rojas 74)

Linner
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Stamatopoulos (mv), Hussein, Sundgren, Taylor

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 43-57
Avslut   4-9
...varav på mål 3-3
Hörnor   9-5
Frisparkar 21-12 
Straffar   1-1
Offside  1-3
Gula kort  1-2 
Bilder
1: Isaksson räddar straff! 
2: Haris spelade hela matchen och visade 
att han är på väg att bli lika bra som innan 
skadan (-orna)
3: Tino firar sitt mål i inledningen av 
andra halvlek
4: Kamp om boll i AIKs försvarsområde 
5: Vackert på DIF-läktarna innan match 
start

 80’ Gunnarsson
Publik 21 200

Domare Anders Ekberg



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 1 APRIL - JÄMTKRAFT ARENA, ÖSTERSUND

0 1Östersund FK - Djurgården

* Truppen: Olsson saknas 
pga skada och Une Larsson 
fick lämna sent återbud pga 
sjukdom. Ersättare Gunnars-
son och Danielson

* Ulvestad debut i Allsven-
skan.

* Åttonde raka tävlings-
matchen där vi håller nollan 
inkl avslutningen 2017

* Nya anfallaren Yura Movs-
isyan ännu inte spelklar pga 
arbetstillstånd 

 

1

2

4 5

3

Nyckelhändelser
13’ Mål 1-0 Daneilson - En kort 
hörna, som är en intränad varri-
ant. Bollen letar sig fram via en 
försvarare som förlänger inlägget 
framför Danielson som kan raka in 
första Allsvenska målet för DIF och 
säsongen
22’ Haris arbetar med i försvaret 
och gör en viktig brytning 
25’ Kerim får ett bra läg till skänks 
men avslutar rakt på Keita
27’ Skott utanflör ÖFK (Sema)
43’ Varning Papagiannopoulos 
ÖFK
47’ Nära 2-0 när Tino får bra läge 
efter en hörna. Skotttet välplacerat 
och hört men träffar armen på 
ÖFKs Pettersson men ingen straff - 

och det ska det inte vara även om 
domarna på annat håll utdömde 
straff i liknande läge samma dag
54’ BYTE ÖFK IN: Hopcutt UT: 
Gero
63’ Tino spelar snyggt fram 
Kerim som chippar bollen förbi 
målvakt men tyvärr utanför 
stolparna
70’ DUBBELBYTE ÖFK
IN: Arhin, Fritzson 
UT: Islamovic, Mukiibi
72’ BYTE DIF IN: Walker UT: 
Kozica
87’ Varning Walker DIF
87’ DUBBELBYTE DIF
IN: Ring, Badji
UT: Radetinac, Badji
90+2’ Varning Danielsson DIF

Djurgården 4-4-2 
Isaksson (k)

Augustinsson, Gunnarsson, Danielsson, Beijmo
Kozica (Walker 72), Karlström, Ulvestad, Radetinac (Ring 87)

Mrabti, Kadewere (Badji 87)
 EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Vaiho (mv), Andersson, Chilufya, Finndell, 

 Östersund 4-4-2
Gero (Hopcutt 54), Islamovic (Arhin 70)

Sema, Ghoddos, Nouri, Aiesh
Mukiibi (Fritzson 70), Papagiannopoulos, Pettersson, Widgren

Keita

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Andersson (mv), Bergqvist, Suljevic, Sonko Sundberg

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 40-60
Avslut   4-5
...varav på mål 2-1
Hörnor   6-11
Frisparkar 7-19
Offside  1-2
Gula kort  2-1

Bilder
1: Danielson sätter det foten efter en 
hörna och gör 1-0
2: Augustinsson har tagit över Käcks 
backplats och gör bra matcher
3: Sjätte raka nollan 2018 för Isaksson
4: Klart det är många Blåränder när det 
är bortapremiär. 1311 på Ståplats och 550 
på sittplats enligt SLO 
5: Ulvestad har övertygat och kommer att 
bli en viktig spelare under året

 
13’ DanielssonPublik 7 114

Domare Stefan Johannesson



 5 november 2017 Firande efter sista matchen i Allsvenskan för säsongen. Kim firar och tackar den tillresta publiken. Detta skulle visa sig 
vara den sista matchen som Kim Källström gjorde för DIF då han senare meddelade att an avlsutar karriären efter säsongen 2017

FOTO: Bildbyrån

KIms Klubbar
BK Häcken 1997-2001, 
Djurgården 2002-03, 
Stade Rennes FC (FR) 2004-06, 
Olympique Lyonnais (FR) 2006-12, 
FC Spartak Moskva  (RU) 20142-15, 
Arsenal FC  (Lån)  2014, 
Grasshopper Club Zürich (CH) 2015-17, 
Djurgården 2017

Meriter
SM Guld 2002, 03  

Segrare Svenska Cupen  2002
Segrare Ligue 1 2006, 07, 08

Segrare Coupe de France 2008, 12
Årets Mittfältare 2009, 12

3 EM-turneringar 2004, 08, 16
VM-slutspel 2006

Årets nykomling (fotbollsgalan) 2000
Årets nykomling (idrottsgalan) 2003

Årtets mål (fotbollsgalan) 2011

Facit i Djurgården

76 allsvenska matcher, 29 mål
2 SM GULD
! Cupguld

Landskamper
131 A (Fjärde mest genom tiderna), 16 mål
21 U21, 5 mål
2 U19
32 U17, 12 mål 



Matchrapport

DIF-panelen
Äntligen hemmapremiär! Javisst är det redan i full gång: Gruppseger i cupen, derbyseger i 
cupen och final väntar mot Malmö i maj. Dessutom seger i den allsvenska premiären borta 
mot Östersund. Det som sticker ut mest är dock att vi ännu inte släppt in något mål under 
årets sex tävlingsmatcher – lägg där till de två sista matcherna i allsvenskan 2017 som också 
vi höll tätt bakåt. 

1. Vad tycker du skiljer laget nu när vi går in i Özcans andra år jämfört med inledningen av 
förra säsongen?
2. Vilket av nyförvärven har hittills gett mest intryck på dig och varför?
3. Cupfinal, derbyseger och segern borta mot Östersund – tre framgångar vi inte haft på ett 
tag nu. Vad är din tanke om dessa?
4. Hur står sig laget i år? Hur går det för oss i år? Förutom oss, vilka tre lag tror du kommer 
i toppen av serien och vilka tre hamnar i botten?
5. Hur går det i årets hemmapremiär? 

DIF-panelen

Jonas Teng, 41 år, Dr. Jones 

1. Vi är ett färdigt lag redan vid seriestarten. 
Förra året kom flera startspelare in mycket 
sent. Bredden är i år bättre. På i princip varje 
position förutom målvakt och vänsterback 
finns i princip fullgoda ersättare. Detta 
kommer vara extremt viktigt och precis så 
man hoppats att truppen skulle se ut på 
makronivå. Jag hoppas för övrigt att Bosse 
ser till att förlänga snarast med Özcan då 
hans kontrakt går ut efter säsongen, och 
förlängning bör ske innan andra klubbar 
börjar dra i honom.

2. Ulvestad, där jag hade frågetecken kring 
hans aktuella nivå, ser ut att bli en riktig 
nyckelspelare.

3. Otroligt viktiga styrkebesked tidigt 
som ger självförtroende. Att derbyspöket 
är borta redan innan seriestarten känns 
oerhört skönt. Cupfinalen mot Malmö blir 
otroligt kul, tänk att få spela en titelmatch 
igen! Bortasegern mot toppkonkurrenten 
Östersund är blytung. Det visade också 
bredden på truppen jag var inne på tidigare 

där ordinarie mittlås saknades men 
inhopparna levererade på minst samma 
nivå.

4. Jag tror på allvar att vi och Malmö 
kommer slåss om guldet, AIK och Östersund 
gör upp om sista Europaplatsen. Sen tror 
jag Hammarby kommer vara en joker i 
år och komma högre än de flesta experter 
tippat. 
Botten blir Sirius, Trelleborg och BP tror 
jag.

5. Seger 2-0. Målskyttar Tino och Kerim.

Andreas Widell 46 år, Bätterwisser, 
Sektion 310

1: Det märks att laget ser tryggare ut än förra 
säsongstarten. Defensiven är klockRehn 
och hela laget tar ansvar för att hålla tätt 
bakåt. Nu väntar vi bara på lite full fart 
framåt.... men det kommer. 

2: Marcus Danielsson. Vår skyttekung i 
allsvenskan (hittills) och stod dessutom för 
en felfri insats mot Östersund. 

3: Att laget känns väldigt tryggt och 
samspelt samt att självförtroende är väldigt 
viktigt för resultatet. 

4: Kan vi bara få igång någon forward kan 
detta sluta riktigt bra. Jag ser Kadewere 
mer som offensiv mitt och det skulle vara 
grymt med en riktig striker/centertank där 
framme. 
Topp tre: mff, ifk Norrköping, Solna Aik 
(tror mycket på DIF men vill inte jinxa)
Bottomless 3: Trelleborg, Sirius,Dalkurd

5: DIF vinner med 2-0 och målskyttar blir 
Haris samt Tinotenda (Kadewere)

Tobias Johansson, 30 år Teddy 
Sheringham, Sektion 311

1. Vi ser ut som en maskin där alla delar 
fungerar. Antagligen tack vare  av att 
spelarna är på plats i tid och att det är 
tränarstabens och många spelares andra år 
i samma regi. 

2. Ulvestad har imponerat rejält! Förutom 
att han är en tuff bollvinnare med många 
löpmeter i sig så har han egenskapen att 
lyfta andra spelare.

3. Cupfinalen i och med derbysegern är en 
grym start som sätter tonen för säsongen. I 
min mening kan det vara helt avgörande för 
hur det ska gå i år! Att få momentum och 
detta tryck in i allsvenska säsongen mår alla 
lag väldigt bra av. Hoppas att det påverkar 
publiksnittet! 

Volkswagen Stockholm 
önskar DIF lycka till. 

Dagens tips är Nya T-Roc. 

Volkswagen Stockholm
Volkswagen Stockholm Bromma - Hammarby Sjöstad - Kista - Smista - Södertälje 

Täby - Infra City Begagnatcenter - Östermalm (enbart service).

www.volkswagenstockholm.se



DIF-panelenDIF-panelen
Vinsten mot ÖFK är så klart i samma 
anda! Vilken insats de gör i den svåraste 
bortamatchen i allsvenskan. All heder till 
spelarna som krigar! Offensivt finns mer 
att hämta men borta mot ÖFK är det inte 
många lag som vinner bollinnehavet och för 
matchen. 

4. Jag tror vi blir farliga och har tippat oss 
topp-3. Kan vi hålla defensiven i liknande 
klass som nu så räcker det oerhört långt! 
Övriga lag som jag tippat i toppen är MFF, 
Häcken och Norrköping. Åker ur gör TFF/
BP med Sirius på kvalplats.  

5. Vi kommer att föra den matchen och 
det i sig blir en utmaning. Vi har tidigare 
säsonger haft problem att göra det mot lag 
som backar hem. Idag tror jag vi kör över 
TFF och vinner med 3-0 med målskyttar i 
Tino, Kerim och Radetinac! 

Helena Avermark, 25 år, Fotograf för 
Järnkaminerna

1.Som jag ser det finns det två stora 
skillnader. Dels går vi in i seriespel med ett 
färdigt, ihopspelat lag vilket jag tror kommer 
betyda mycket inte minst med tanke på att 
vi har en ganska tuff inledning på serien 
och dels är känslan att det är en kollektiv 
lagmaskin snarare än enskilda storspelare. 
Vi må ha tappat spets men det finns en helt 
annan bredd.

2. Får nog säga Ulvestad, även om det är 
svårt att inte vara imponerad av Danielson 
också efter hans prestation i Östersund i 
helgen. Väljer Ulvestad ändå i och med att 
han gjort det bra i varenda match hittills, 
känns som en väldigt komplett spelare. 
Riktig mittfältsgeneral. 

3. Först och främst - hur pepp är man inte 
på att få spela en titelmatch på hemmaplan? 
BRING IT! Nä men ärligt talat, tror det är 
superviktigt att vi går in i säsongen med en go 
känsla i både i laget och i supporterleden. Vi 
har dödat derbyspöket, klarat av en av årets 
tuffaste bortamatcher, hållit nollan i åtta raka 
tävlingsmatcher och har chans på en titel 
redan om lite drygt en månad, hur kan man 
inte vara nöjd med det?

4. Serien är, som alltid, svårtippad! Vågar 
inte jinxa något genom att tippa exakta 
placeringar men tror att Malmö, aik (tyvärr), 
vi, Häcken och möjligen Östersund kommer 
vara med i toppen. Sedan beror det lite på hur 
det går med nya tränare osv men helt omöjligt 
är det inte att lag som Elfsborg och Göteborg 
kan vara med i kampen om Europaplatserna 
åtminstone fram till sommaren. I botten 
hittar vi Trelleborg, BP och Sirius. Tyvärr, 
hjärtat vill ju egentligen ha ut aik, bajen, öfk 
och dalkurd.

5. Vi fortsätter hålla nollan och gör två mål 
framåt. Jacob Une Larsson firar det nya 
kontraktet med att nicka in en hörna och så 
gör Tino ett.

STEFAN ERLANDSSON

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Stötta Bågspännaren match genom att teckna 
ett abonnemang för hela säsongen!

Så länge lagret räcker får du boken “Va för jävla pack e ni” när du bokar ett årsabonnemang

Priser 2018
350 kr för alla 15 allsvenska program under säsongen (digitalt program ingår)
150 kr för matchprogrammet i digital form

Klippkort 10 program 250 kr, 5 program 135 kr
Lösnummerpriser: 30 kr för det tryckta programmet och 10 kr för digitalt.

Tack till alla som valt att teckna abonnemang och klippkort samt annonsörer som alla tillsammans gör 
att vi kan fortsätta med matchprogrammet! 

Extra stort tack till följande namn som dessuton stöttat oss lite extra med bidra till verksamheten!
Henrik Lindblom
Max Törnqvist
Kristian Dähne
Björn Mellin
Robin Sundin

Patrik Sundqvist
Stefan Carlberg
David Erlandsson
Magnus Fredholm
Per Bergqvist

Robert Bjondahl
Carl Jansson
Jonas Björling Wetterberg



Publiken på Vångavallen drömmer sig kanske 
helst tillbaka till storhetstiden i början av 
90-talet, då Trelleborgs FF (grundade 1926) 
blev trea i Allsvenskan och slog ut Blackburn 
Rovers ur UEFA-cupen. Sedan den första 
allsvenska sejouren 1985 har skånelaget pendlat 
en hel del i seriesystemet, men de senaste åren 
har klättringen gått snabbt: som nykomlingar 
i Superettan 2017 kom man trea, slog sedan 
Jönköping Södra i kvalspelet till Allsvenskan 
med sammanlagt 3-1, och återkomsten till 
finrummet var ett faktum.

Det senaste mötet lagen emellan var den 11 
september 2011 och då vann blåränderna 
efter en målrik historia -  4-3 på Stockholms 
Stadion efter bl a hattrick av en viss Kennedy 
Igboananike.

Andreas Isaksson är naturligtvis det namn vi 
djurgårdare starkast förknippar med Trelleborg. 
I dagens TFF återfinns forne anfallaren Kristian 
Haynes som assistent bredvid huvudtränare 
Patrik Winqvist som har satsat mycket på unga, 
lokala spelare. Det bör vara ett revanschsuget 
lag som besöker Stockholmsarenan efter förlust 
i premiären mot IFK Göteborg (1-3). Fjolårets 
skyttekung Salif Camara Jönsson är dessvärre 
långtidsskadad och i hans frånfälle är det tänkt 
att isländske landslagsmannen Óttar Magnús 
Karlsson (på lån från Molde) ska producera 
framåt.
Marcus Pode (tidigare bl a Malmö FF och 
Bröndby), Zoran Jovanovic och nyförvärvet 
Deniz Hümmet är andra namn som Özcan 
med manskap får se upp med i 2018 års 
hemmapremiär.

OLOV HAMILTON

Motståndare

Trelleborgs FF
Bildades 1926 
2018 spelar man sin 18:e säsong i högsta serien
Första Allsvenska säsongen: 1985
2017: Trea i Superettan, besegrade J Södra i kvalet till Allsvenskan
Publiksnitt 2017:  1 567
Hemmaarena: Vångavallen (10 000)
Publikrekord: 9 843 mot Malmö 3 maj 2004 
Flest nål 2017: Salif Camara Jönsson 15 mål
Tränare Partik Winqvist f 1976, Fjärde säsongen (2105-)
Bästa placering i Allsvenskan, Lilla Silvret (3:a) 1992

In: Marko Johansson, Erik Andersson, Dennis Hadzikadunic (alla från Malmö FF), 
Sebastian Ohlsson (Degerfors IF), Victor Nilsson, Oscar Johansson (båda från IFK 
Värnamo), Lasse Nielsen (Lech Poznan), Deniz Hümmet (Gefle IF), Óttar Magnús Karlsson 
(Molde FK, NO)
Ut: Dino Islamovic (Östersunds FK), Kristian Haynes, Magnus Andersson (Avslutat 
karriären), Robin Jacobsson, Dennis Petersson (Utgående kontrakt)

Senaste resultaten - målskyttar Trelleborg inom parantes
TFF-Göteborg  1-3 (Jovanovic)
GAIS - TFF (tr.m)  2-1 (Nielsen)
Halmstad-TFF (tr.m) 1-2 (OM Karlsson, Hümmet)
Norrköping-TFF (tr.m) 4-1 (E Andersson)
TFF - Åtvidaberg (SC) 3-0 (Jovanovic, Hümmet, Christoffersson)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Trelleborg - Göteborg 1 april 2018 1-3 (1-1)

Johansson
Nielsen (81), Hadzikadunic, Blomqvist (k), Tideman

Johansson (73), Nilsson (85), Pode
Jovanovic, OM Karlsson, E Andersson

Avbytare:
 Petersson (mv), Ohlsson (85), Hümmet (73), 

Hörberg (81), Christoffersson, Nilsson, Brannefalk.

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Trelleborgs FF 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan                   22 6 10 6 35-30  

Stadion                           10 3 5 2 14-12
Råsunda                            1 1 0 0    5-0 
                                           
Hemma         11 4 5 2 19-12
Borta                               11 2 5 4 16-18

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2011 4-3  2-3
2010 3-0  1-3
2009 0-0  0-3
2008 1-3  1-1
2007 1-1  3-0

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

Hammarby 1 1 0 0 3-1 2 3
IFK Göteborg 1 1 0 0 3-1 2 3
AIK 1 1 0 0 2-0 2 3
IFK Norrköping FK 1 1 0 0 2-1 1 3
Malmö FF 1 1 0 0 2-1 1 3
BK Häcken 1 1 0 0 1-0 1 3
Djurgården 1 1 0 0 1-0 1 3
GIF Sundsvall 1 0 1 0 0-0 0 1
Örebro 1 0 1 0 0-0 0 1
IF Brommapojkarna 1 0 0 1 1-2 -1 0
IF Elfsborg 1 0 0 1 1-2 -1 0
Kalmar FF 1 0 0 1 0-1 -1 0
Östersund 1 0 0 1 0-1 -1 0
IK Sirius FK 1 0 0 1 1-3 -2 0
Trelleborgs FF 1 0 0 1 1-3 -2 0
Dalkurd 1 0 0 1 0-2 -2 0

Senaste Omgången 1
1 april Hammarby - IK Sirius FK 3 - 1

BK Häcken - Kalmar FF 1 - 0
Östersund - Djurgården 0 - 1
Trelleborgs FF - IFK Göteborg 1 - 3

2 april IFK Norrköping FK - IF Brommapojkarna 2 - 1
AIK - Dalkurd 2 - 0
GIF Sundsvall - Örebro 0 - 0
IF Elfsborg - Malmö FF 1 - 2

Aktuell Omgång 2
7 april Örebro - IFK Norrköping FK
8 april Kalmar FF - IF Elfsborg

Djurgården - Trelleborgs FF
Dalkurd - Östersund

9 april Malmö FF - AIK
IF Brommapojkarna - BK Häcken

10 april IFK Göteborg - Hammarby
Uppskj. IK Sirius FK - GIF Sundsvall

Nästa Omgång 3
13 april GIF Sundsvall - Malmö FF

Trelleborgs FF - Örebro
14 april IF Elfsborg - IK Sirius FK

BK Häcken - Dalkurd
15 april IFK Norrköping FK - Kalmar FF

AIK - Djurgården
Östersund - IFK Göteborg

16 april Hammarby - IF Brommapojkarna

Tabell & statistik
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Hammarby 1 1   4 10
IFK Göteborg 1 1  1 5
AIK 3 13 1 2
Malmö FF 1 1    3 2
Norrköping 1 4  1 1
BK Häcken 3 6 3 2
Djurgården 2 4 3 2
GIF Sundsvall 1 1 1  2 1  
Örebro 1 1 5 1 1
IF Elfsborg   4 1 6 10
BP 4 4   1 4
Östersunds FK 2 1 2 1
Kalmar FF 4 4 4 4
Sirius 1 1 2 4
Trelleborg 10 4  1 13
Dalkurd   1 1  1  1

Form Poäng
Djurgården v v v v v v 18
Malmö FF v v v v v v 18
AIK v f v v v v 15
BK Häcken v f o v v v 13
Norrköping v o v o o v 12
Östersunds FK f f v v v v 12
GIF Sundsvall o o v v v f 11
Hammarby v f o v f v 10
BP f f v v v o 10
IFK Göteborg v f o o v f 8
IF Elfsborg f v v f o f 7
Trelleborg f v f f o v 7
Örebro o f o o v f 6
Sirius f o f o v f 5
Dalkurd f o f f o v 5
Kalmar FF f f v o f f 4

Sex senaste

Riktigt skön seger i premiären mot 
Östersund. Det är en av de svåraste 
bortamatcherna under säsongen 
så det är klart att det är bra att få 
med sig tre poäng hem och roligt för 
alla supportrar som tagit sig upp till 
premiären. 

När det gäller spelet så det okej under 
vissa stunder, framför allt i första halvlek 
– vi har ganska bra koll på dem defensivt men vi kan inte vara helt nöjda med vår 
offensiv. Vi hade alldeles för korta anfall, då blir det inte mycket till anfallsspel och 
vi slarvar ganska mycket. Det blir lätt så när man möter ett spelskickligt lag som 
Östersund är. 1-0 tillkommer efter en hörna och vi vet om att vi är starka på fasta 
situationer – nu var det en inövad variant som ledde fram till målet. I andra halvlek 
ville vi få till längre anfall, annars skulle vi få svårt att orka. Vi lyckas med detta till 
en början men Östersund kommer upp allt längre och med 20-25 min kvar kommer 
de upp allt mer. Vi flyttar om i laget med kvarten kvar till att spela 4-5-1 för att 
möta upp deras hot. Det blir mer eller mindre omedvetet när man leder att man 
backar hem samtidigt som Östersund är ett av seriens bästa lag när det kommer 
till anfallsspelet. 

I dagens match blir det en annan typ av motståndrare. Trelleborg som förväntas 
backa hemåt och vi får andra krav på oss att vi får till offensiven. Jag ser verkligen 
fram emot hemmapremiären. Vi ska hjälpa varandra till fortsatt framgång men det 
gäller att vi är ödmjuka inför uppgiften. Vi ska se till att jobba på samma sätt med 
det som är bra och förbättra de delar så kommer detta att bli en kul match. 

Tack till publikens stöd i Östersund och hoppas på att dagens storpublik kommer att 
ge oss ett fantastiskt stöd även i dagens match. 

STEFAN ERLANDSSON 
(DIF-TV)

Özcans tankar

Sviter: Endast Allsvenskan, (Trelleborgs sviter påbörjades 2011 (ej i Allsvenskan 2012-17, BP 2014, 
övriga utan uppehåll)  
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 30 35
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 0-1 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 b 1                 b

18 mar AIK SC Semi B 0-2 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1
k                  
b 1                 b

01 apr Östersund B 0-1 6 7 114 S Johannesson k 1 ej spelklar

08 apr Trelleborg H 15:00 M Lindgren
15 apr AIK B 15:00
18 apr Malmö H 19:00
23 apr Elfsborg B 19:00
29 apr Hammarby H 15:00
03 maj Malmö (omg 16) B 19:00
06 maj BP B 15:00
10 maj Malmö SC Final H 15:00
13 maj Dalkurd H 15:00
17 maj Örebro H 19:00
24 maj Göteborg B 19:00
27 maj Sirius B 17:30
08 jul Norrköping H
15 jul Kalmar B
22 jul Häcken H
29 jul Sundsvall H

12 aug Häcken B
19 aug Kalmar H
26 aug Elfsborg H
02 sep Hammarby B
16 sep BP H
23 sep Trelleborg B
26 sep Sundsvall B
30 sep Östersund H
07 okt Norrköping B
21 okt AIK H
28 okt Örebro B
31 okt Göteborg H
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 30 35
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 0-1 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 b 1                 b

18 mar AIK SC Semi B 0-2 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1
k                  
b 1                 b

01 apr Östersund B 0-1 6 7 114 S Johannesson k 1 ej spelklar

08 apr Trelleborg H 15:00 M Lindgren
15 apr AIK B 15:00
18 apr Malmö H 19:00
23 apr Elfsborg B 19:00
29 apr Hammarby H 15:00
03 maj Malmö (omg 16) B 19:00
06 maj BP B 15:00
10 maj Malmö SC Final H 15:00
13 maj Dalkurd H 15:00
17 maj Örebro H 19:00
24 maj Göteborg B 19:00
27 maj Sirius B 17:30
08 jul Norrköping H
15 jul Kalmar B
22 jul Häcken H
29 jul Sundsvall H

12 aug Häcken B
19 aug Kalmar H
26 aug Elfsborg H
02 sep Hammarby B
16 sep BP H
23 sep Trelleborg B
26 sep Sundsvall B
30 sep Östersund H
07 okt Norrköping B
21 okt AIK H
28 okt Örebro B
31 okt Göteborg H
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24 25 27 30 31 44 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 2-0 4 025 M Strömbergsson 19 b 12 6 b k b 1

03 apr Sirius H 19:00 M Al-Hakim ! * ! ** ! !

09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00

01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2017
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Nästa hemmamatch: Djurgården . Malmö 
Omgång 4, 18 april 19:00

TRELLEBORGS FF
 30. Marko Johansson
 31. Merlin Nuhanovic 
 32. Dennis Petersson

 2. Albin Nilsson
 4. Jacob Palander
 5. Anton Tideman
 14. Alexander Blomqvist
 15. Lasse Nielsen
 19. Denis Hadzikadunic
 25. Victor Nilsson

 3. Sebastian Ohlsson
 7. Erik Andersson
 8. Robin Nilsson
 10. Zoran Jovanovic
 16. Oscar Johansson
 18. Hugo Andersson
 20. Felix Hörberg
 24. Mattias Håkansson
 27. Johan Brannefalk
 28. Furkan Motori

 6. Salif Camara Jönsson
 9. Marcus Pode
 11. Deniz Hümmet
 21. Noah Christoffersson
 22. Óttar Magnús Karlsson
 23. Freddie Brorsson
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Dagens domare:  Magnus Lindgren G
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 22. Felix Beijmo  

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 10. Kerim Mrabti  
 14. Besard Sabovic 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya 

 23. Fredrik Ulvestad 

 19. Yura Movsisyan  
 20. Aliou Badji  
 21. Julian Kristoffersen 
 24. Tino Kadewere  


